
	

	

		
			[image: Logo EU]
			[image: Logo MMR]
			[image: Logo MSMT]
			[image: Logo Erasmus +]
		


		
			[image: logo]
			
    
        	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        
    




		


			
				Hlavní navigační menu

								Přejít k hlavnímu obsahu webu

									Přejít k obsahu postranního panelu

													Aktuality
	O škole
	O škole
	Kontakty
	Dokumenty
	Galerie absolventů
	Oznamování škodlivého jednání
	Pracoviště Hostinné
	Školská rada
	Šk. poradenské pracoviště
	SRPŠ



	Chci studovat
	Informace o studiu
	Videoprohlídka školy
	Přijímací řízení
	Facebook
	Naše úspěchy
	Plakát



	Pro studenty
	Rozvrh
	Suplování
	Školní akce
	American Academy
	Maturita
		Maturitní témata 2023/24
	Seznam četby k maturitě



	Studentský parlament
	Vysoké školy



	Pro učitele
	Přihlásit se
	Web 2008–2015






	
					
		Hledat
		
		
	





			
	

	

		
			

			
							
				Navigace pro příspěvky

				← Starší příspěvky

				Novější příspěvky →

			
		
								
					
	
		
						Pohodový rok 2024

			
						
				Publikováno 30. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Eva Volfová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Přírodovědný kroužek přeje všem živým tvorům klidný a pohodový rok 2024.

[image: ][image: ] [image: ]

 

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality, enviromentální výchova, volnočasové kroužky			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Olympiáda z německého jazyka

			
						
				Publikováno 20. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Zuzana Devátá			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Dne 12.12. a 19.12. proběhla ústní kola olympiády německého jazyka nižšího a vyššího gymnázia. Těmto částem předcházely v předešlých dnech testy zaměřené na poslech, čtení s porozuměním a na gramatické dovednosti.

[image: ]

Nejúspěšnější studenti postoupili do ústní části, v níž měli prokázat plynulý projev na vylosované téma a pohotové reakce na dotazy zkoušejících. Všichni obstáli velmi dobře, postoupit do okresního kola mohou ale z každé kategorie pouze 2 studenti. Za kategorii VG II.B (nižší gymnázium) postupují do okresního kola Maruška Janovská z gymnázia v Hostinném a Pavla Kutlvašrová ze 4. A. Za kategorii SŠ (vyšší gymnázium) postupují Terezka Kůželová z 6. A a Kamča Hůlková z 5. A. Všem účastníkům velmi děkujeme a postupujícím přejeme do okresního kola v Trutnově hodně štěstí!

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Zdobení stromečku

			
						
				Publikováno 19. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Jitka Sýkorová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Studenti chemického semináře dnes vystrojili netradiční vánoční stromeček. Vyzkoušet můžete i vy doma za pomocí potravinářských barviv. Pustíte-li se do podobného zdobení, můžete mi zaslat foto svých provedení. 

[image: ] [image: ]

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality, chemie			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Den se třídou

			
						
				Publikováno 19. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Martina Nová Ph.D.			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Dne 19. 12. 2023 měla třída 1. B možnost využít den pouze pro sebe a své aktivity. Navštívili jsme nově otevřené Muzeum Krkonoš. To moderními prostředky představuje příběh krkonošské přírody a jejího několikasetletého soužití s člověkem. Po části s průvodcem jsme měli možnost si expozice projít individuálně a zaměřit se na ty, které nás zaujaly nejvíce. Dále jsme navštívili Městskou knihovnu, kde si po přednášce každý mohl vyplnit čas svojí vlastní aktivitou s knihami. Nakonec jsme si prohlédli výstavu betlémů a dalších krásných exponátů v muzeu ve čtyřech historických domcích. Předvánoční čas jsme si moc užili a odnesli jsme si i spoustu zajímavých poznatků. Krásné a pohodové svátky přeje všem 1. B!

[image: ]   [image: ] [image: ]   [image: ]

 

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						SEXUÁLNÍ VÝCHOVA A PŘEDNÁŠKA O STUDIU NA LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ

			
						
				Publikováno 18. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Veronika Rychtrová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			
V pátek k nám do školy zavítali studenti Univerzity Karlovy- Lékařské fakulty v Hradci Králové s interaktivním programem sexuální výchovy. Podle zpětné vazby studentů nejlepší program, který kdy měli.




Dále vybrané studenty vyššího gymnázia seznámili se studiem na Lékařské fakultě a vším, co k univerzitě patří: studentským životem v Hradci, možnostmi seberealizace, zapojení do klubů a další.

Jejich působení u nás hodnotíme jako maximálně přínosné.

Děkujeme moc za skvělé dopoledne!




		
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0009]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0010]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0011]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0013]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0012]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0014]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231216-WA0015]
			
		

							
 
			
	
	


		
		[Ukázat prezentaci]
		
	

	
		
		
	





					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Exkurze do Osvětimi a Krakova

			
						
				Publikováno 15. 12. 2023  | Autor:  PhDr. Radka Macháčková			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			[image: ]

Studenti naší školy se ve dnech 11. a 12.12.2023 zúčastnili exkurze do Osvětimi a Krakova. První část exkurze se nesla ve vážném duchu a návštěva vyhlazovacího nacistického tábora v nás vyvolávala otázku, jak je možné, aby člověk na jiném člověku spáchal takovou krutost. Paní průvodkyně nám v angličtině erudovaně objasnila, jak tábor fungoval a jak výkonnou továrnou na smrt se stal. Tematicky potom navázala exkurze do Schindlerovy továrny, kterou proslavil zejména film režiséra S.Spielberga „Schindlerův seznam“. V továrně mohli studenti v působivě řešené expozici na chvíli zažít pobyt v krakovském ghettu a jeho ponižujících, nelidských podmínkách.

Radostnější část zájezdu byla spojena s atmosférou vánočních trhů a objevováním historických památek Krakova, kde se role průvodce ujala výborně připravená kolegyně Brožová. Nezapomenutelným zážitkem se stala návštěva v Galerii Czartoryskych včetně osobního setkání s Dámou s hranostajem.

Všem studentům děkujeme za vzorné a spolehlivé chování během exkurze!

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						PRESTIŽNÍ OCENĚNÍ FIRMA ŠKOLE – ŠKOLA FIRMĚ

			
						
				Publikováno 13. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Veronika Rychtrová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			
Slavnostní vyhlášení projektu Firma škole – Škola firmě, jež každoročně pořádá Královéhradecký kraj ve spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou, se uskutečnilo v aule Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy.

Do této prestižní soutěže bylo nominováno celkem 23 párů škol a firem. O to víc nás může těšit, že spolupráce Kabla Vrchlabí s Krkonošským gymnáziem a SOŠ byla oceněna mezi třemi nejlepšími pro rok 2023! Děkujeme!

 




Z článku krajské hospodářské komory: První dvojicí, která převzala prestižní ocenění z rukou Adama Valenty, člena Rady Královéhradeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje a Ladislava Groha, člena dozorčí rady Krajské hospodářské komory, byla společnost Kablo Vrchlabí s. r. o. a Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola. Tato dvojice zaujala vytvářením inovativních programů propojujících teorií s praxí zejména v oblasti přírodovědných oborů, cizích jazyků a environmentálních oblastí.

Více čtete v článku: https://www.komora-khk.cz/…/predavani-oceneni-firma…/ 





		
				
						
			
				[image: IMG-20231212-WA0004]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: IMG-20231212-WA0003]
			
		

							
 
			
	
	


		
		[Ukázat prezentaci]
		
	

	
		
		
	






					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Ředitelské volno

			
						
				Publikováno 12. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Martin Vlášek			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Na 21. a 22. 12. 2023 vyhlašuji volné dny pro žáky.

Mgr. Martin Vlášek, ředitel školy

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Biologická olympiáda

			
						
				Publikováno 12. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Eva Volfová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			[image: ]Školní kolo Biologické olympiády se uskuteční v úterý 9. 1. 2024, kdy bude teoretická část formou testu a ve středu 10. 1. 2024 navážeme praktickou částí. Kategorie A a B mají téma „Host do domu, hůl do ruky!“ zaměřující se na parazitismus v širokém slova smyslu. Tématem kategorie C, D jsou „Lužní lesy“. Více informací a materiály ke studiu naleznete na: https://www.natur.cuni.cz/biologie/biologicka-olympiada/aktualni-rocnik  Těšíme se na vaši hojnou účast!

 

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality, biologie, enviromentální výchova, olympiády a soutěže			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Dějepisná olympiáda – kategorie I (nižší gymnázium)

			
						
				Publikováno 2. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Marek Bobovský			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			[image: ]

V tomto týdnu se na našem pracovišti ve Vrchlabí odehrálo školní kolo Dějepisné olympiády 2023. Do soutěže se přihlásily dvě desítky nadaných studentů z nižšího gymnázia. Letošní téma znělo takto: „Každodenní život a kulturní kořeny českých zemí (Čechy, Morava, Slezsko). Od Cyrila a Metoděje po Jana Husa.“

V náročné soutěži obsadila 1. místo Emílie Kaplanová (4.A), 2. místo Vojtěch Novák ze 2.A a nejlepší trojici doplnil na 3. místě Tomáš Albrecht ze 3.A.

Nejlepším gratulujeme a všem studentům děkujeme za kvalitní výkony a účast.

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality, dějepis, olympiády a soutěže, školní akce			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Literární workshop SVĚT MÉDIÍ

			
						
				Publikováno 1. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Veronika Rychtrová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Literární workshop SVĚT MÉDIÍ – úloha médií ve zprostředkování mezinárodních konfliktů.

Setkání studentů z Vrchlabí a Hostinného, tvorba headlinů, blogu a další aktivity v rámci projektu s protiválečnou tematikou.





		
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: OLYMPUS DIGITAL CAMERA]
			
		

							
 
			
	
	


		
		[Ukázat prezentaci]
		
	

	
		
		
	


					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Školní poradenské pracoviště

			
						
				Publikováno 1. 12. 2023  | Autor:  Mgr. Jaroslava Nývltová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
				Výchovný a kariérový poradce	Metodik prevence
	Mgr. Jaroslava Nývltová	Mgr. Radka Trejbalová
	[image: ]	[image: ]
	nyvltova@gymvr.cz	trejbalr@gymvr.cz
	499 421 584, 604 447 226	499 421 584, 604 364 730
	Konzultační hodiny:	Konzultační hodiny:
	Pondělí a pátek: 9:25–9:45	Pondělí a pátek: 9:25–9:45


… nebo kdykoliv po ústní nebo telefonické domluvě.

Kliknutím na fotografii se rozbalí další informace.

					

		
		
												
			Rubriky: šk. poradenské pracoviště			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Ilustory pro rok 2023 zná své vítěze!

			
						
				Publikováno 30. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Vendula Zábrodská			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			[image: ]Stejně jako v loňském roce se naši studenti i v tom letošním zapojili do literární soutěže vyhlašované Knihovnou Akademie věd ČR. Pořadatelé opět vybrali zajímavou ilustraci, na jejíž motivy „mladí spisovatelé“ napsali své povídky. Do finálové šestky proklouzli dokonce dva naši studenti, a to Eliška Čivrná a Šimon Šafařík. Šimon si nakonec odnesl i pomyslnou bronzovou medaili, jelikož jeho povídka Pomsta z nevědomí se umístila na třetím místě.

Gratulujeme a těšíme se na vaše další literární krůčky!

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Dějepisná olympiáda – kategorie II

			
						
				Publikováno 29. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Hana Brožová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			
Dnes se 13 studentů vyššího G utkalo v napínavé soutěži o středověku. Všichni svými znalostmi splnili limit 60%, ale vyhrát mohou jen tři.
1. – 2. místo: Kuřík, Mečíř
3. místo – Maševský
Příští týden se mohou všichni účastníci podívat na své výsledky.

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Dějepisná olympiáda

			
						
				Publikováno 24. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Hana Brožová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			 


… pro všechny zájemce z vyššího G a pro zájemce ze 4.A a 3.A se píše

ve středu 29. 11. 2023 –  4. a 5. vyučovací hodinu v učebně č. 21.
Je třeba se nahlásit mně osobně nebo mi napsat na Bakaláře nebo to oznámit svým vyučujícím dějepisu. Kopie navíc pro nepřihlášené NETISKNU!!!
Omluvte se prosím vyučujícímu z hodiny.
Téma je zajímavé.

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Stávka 27. 11.

			
						
				Publikováno 20. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Martin Vlášek			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Vážení rodiče,

vzhledem k tomu, že nedošlo k výraznému posunu v jednání školských organizací a odborů s MŠMT, připojí se naše škola ke stávce vyhlášené školskými odbory na pondělí 27. 11. Znamená to, že škola v obou místech vzdělávání (Vrchlabí a Hostinné) a školní jídelna v Hostinném budou v tento den zcela uzavřeny.

Děkuji za pochopení.

Martin Vlášek, ředitel školy

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Pravěké hody

			
						
				Publikováno 16. 11. 2023  | Autor:  Jan Kletvík			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Studenti 1.A připravili pro celou školu pravěkou slavnost. Ve čtvrtek 16. listopadu nachystali nejrůznější lahodnosti inspirované paleo dietou, tj. stravou ze starší doby kamenné. Ta je pro člověka nejen zdravá, protože je na ni evolučně navyklý, ale v podání 1.A je také neodolatelná.

Posuďte sami: pečená žebírka na medu, mamutí žebírko s ořechy, zeleninový salát, sushi, mrkvová šťáva, batátové hranolky, mrkvové hranolky, řepové hranolky nebo prostě jen hranolky. A kdo ani po těchto chodech neměl dost, mohl si dát prsíčka z divoké husy na cuketě pečené na ohni s bylinkami a brusinkami a ovocný salát z banánů, jablek a pomerančů s ořechy, dále borůvky, brusinky, sušená jablíčka a sušené okurky.

Díky zapojeným kolegům se studenti pravěku věnovali nejen v dějepise a v kuchyni. Ve výtvarné výchově několik týdnů ve skupinách ztvárňovali vesnici v mladší době kamenné. Jejich výtvory zachytily klíčové momenty života v takové vesnici a po výtvarné stránce se naprosto vydařily. V češtině zase připravovali pozvánky, díky čemuž bylo přítomno opravdu hodně strávníků.

Za všechny, kdo se dobře najedli, děkuji těm, kteří ve středu do noci a ve čtvrtek od rána vše chystali.





	
		

			[image: IMG-20231116-WA0034]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0009]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0046]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0007]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0008]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0036]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0013]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0038]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0042]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0031]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0025]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0028]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0024]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0018]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0040]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0020]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0039]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0021]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0019]
		

		
		

			[image: IMG-20231116-WA0029]
		

		


		
	
		[Ukázat náhledy]
	



					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						Nejlepší klokani v okrese

			
						
				Publikováno 13. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Eva Volfová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			[image: ]V soutěži Přírodovědný klokan 23 obsadili naši studenti Pepa Šedivý, Sylvie Algerová a Adéla Musilová první tři místa v okrese Trutnov v kategorii junior. Gratulujeme!

Výsledky naleznete zde:                                               Přírod Klokan 23 – Královéhradecký kraj

					

		
		
												
			Rubriky: aktuality, biologie, chemie, enviromentální výchova, fyzika, olympiády a soutěže, zeměpis			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						St. Marienthal 5. 11. – 12. 11. 2023

			
						
				Publikováno 13. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Hana Brožová			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			
St. Marienthal je skutečně magické místo, které dělá s našimi studenty opravdové divy. Letos se mezinárodního setkání studentů z různých evropských států účastnilo hned 11 našich studentů – 5 chlapců a 6 dívek. Studentským vedoucím celého týmu se stal Tom Tropp – loňský účastník – moje pravá ruka. Levou roku jsem nepotřebovala, protože studenti se projevili jako dokonale fungující jednotka, která chodila včas na snídaně, užívala si projížďky na kole, někteří i po ránu běhali, někdo si zašel na ranní mši. Moje citlivé uši nezaslechli ani jedno sprosté slovo. 
Tématem letošního workshopu bylo téma Role náboženství ve válce a v míru. Nejlépe studenti hodnotili seminář islámu a hinduismu. Následovala praktická činnost. Šimon protancoval ponožky, Daniel udělal báječné cheesecaky, Verča a Barča oblékly národní kroje, Olda byl vůdčí osobností týmu kuchařů, Kája vystřihovala miniaturní květinky – viz. nástěnka, Marek sestříhal super video – brzy na stránkách školy, Míša okouzlovala svojí americkou angličtinou, Sofie svým úsměvem a Kristýna svým andělským zpěvem. Prostě jsem si vybrala skvělou partu mladých lidí.
Pro potenciální zájemce z vyššího G mám již termín na příští rok. Od 22.9. do 29.9.2024 – interreligious seminar. Téma  zatím neznámé.




		
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.38.09-2]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.38.08]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.38.09-1]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.39.42]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.39.43]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.39.43-1]
			
		

							
 
			
				
						
			
				[image: WhatsApp-Image-2023-11-13-at-20.38.09]
			
		

							
 
			
	
	


		
		[Ukázat prezentaci]
		
	

	
		
		
	


					

		
		
												
			Rubriky: aktuality			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
					
	
		
						SUBTERRA CUP 2024

			
						
				Publikováno 13. 11. 2023  | Autor:  Mgr. Pavel Havlíček			

			
						
				Odpovědět			

					

				
			Dnes se rozehrála okresní kola ve florbale. Turnaj s názvem SUBTERRA CUP 2024 zná jednoho z postupujících do krajského kola, které se bude konat v lednu v Předměřicích.

Jsou to dnešní vítězové, naši chlapci z Krkonošského gymnázia a SOŠ, kteří odjíždí ze Dvora Králové nad Labem neporaženi 👏

[image: ]

[image: ][image: ]

					

		
		
												
			Rubriky: olympiády a soutěže, sportovní akce, tělesná výchova			
															
									 | 
						Napsat komentář
			
					
	

				
							
				Navigace pro příspěvky

				← Starší příspěvky

				Novější příspěvky →

			
		
			
			

		


		
						
[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]

				


	


	

			

			
												
					© Krkonošské gymnázium a SOŠ | design: Petr Šída (2014)				
			

	
























